[image: image1.jpg]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  30  » декабря 2013 г.  №  284
г. Архангельск-55

Об утверждении Плана работы Совета по противодействию коррупции

в муниципальном образовании городской округ

«Новая Земля» на 2014 год

              В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460,

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить План работы Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» на 2014 год согласно приложению.

2.   Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО ГО «Новая Земля».

И.о. главы муниципального образования                                           А.И. Минаев